
ZARZĄDZENIE NR 624/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 27 marca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmian w wydatkach w działach: 700, 754, 851, 854, 921 oraz w zakresie rzeczowym 
zadania inwestycyjnego). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 5 

do niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ -  /



 
 
 
 
Uzasadnienie 

 

 
Zarządzenie zawiera: 
 
I. Zmiany wydatków bieżących 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 35.000 zł, w ramach zadania 
pn. „Reprezentowanie interesów GMK i SP we wspólnotach mieszkaniowych i innych 
współwłasnościach”, z przeznaczeniem na: 
 dokonanie wpłaty udziału Gminy w kosztach utrzymania nieruchomości przy 

ul.. Rękawka 24 – kwota 5.000 zł, 
 pokrycie kosztów sądowych – kwota 30.000 zł. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 16.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na obsługę zadań powierzonych „Bezpieczny Kraków” i zadań 
priorytetowych Dzielnic, z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych prac remontowych 
w remizie OSP Tyniec (Dzielnica VIII). 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.000 zł, z przeznaczeniem na 
kontynuację zajęć wyrównawczych z języka polskiego, w ramach pomocy materialnej dla 
dzieci repatriantów. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 153.040 zł, w związku z ustaleniem 
wykazu zadań do realizacji w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych, w ramach zadań 
powierzonych dzielnicom w 2009 r. 

II. Zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego 
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwot), 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

III. Podział dotacji dla podmiotów wyłonionych według rozstrzygnięć konkursowych 
W dziale 851 – Ochrona zdrowia i 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dokonuje się podziału środków finansowych w łącznej wysokości 221.000 zł, w tym 
w dziale 851 – kwota 134.100 zł, w dziale 854 – kwota 86.900 zł, z przeznaczeniem na 
zadania: „organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży” i „działania na rzecz 
profilaktyki i rehabilitacji uzależnień oraz przeciwdziałania patologiom społecznym”, 
w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2009. Podział dotacji dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu przedstawia załącznik Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 


